
                    2025年 9月 20日 

鹿児島県地域糖尿病療養指導士各位 

鹿児島糖尿病療養指導士会 事務局 

 

2025年度 垂水産業祭 協力者募集のご案内 

                              

拝啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、通年、垂水市で開催されております「垂水のふれあいフェスタ秋の産業祭」にて、本年度もブー

スを一部お借りし、糖尿病啓発活動として参加させていただくこととなりました。今回、会員の皆様にお

かれましても、地域活動の一環として、下記要項にてご協力くださる方を募りたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊集合時間に都合が適わない方は、Google フォーム内に回答欄がありますのでお知らせください。 

＊駐車場は施設内にございます。 

＊ご不明な点や詳細が知りたいなどございましたら、 

申し込み Google フォーム内、または下記連絡先までお問い合わせください。 

 

申し込みフォーム ⇒⇒ 

*申し込み締め切り ２０２５年１０月１５日（水） 

以上 

 

鹿児島糖尿病療養指導士会事務局 いづろ今村病院 中薗智美 

 〒892-0824 鹿児島市堀江町 17-1  Email：tnakazono@jiaikai.jp 

 TEL/FAX：099-226-6380 （いづろ今村病院 栄養室内） 

 

【日  時】 2025 年 11 月 2 日（日）9：00～15：00 （8 時集合） 

【場  所】 垂水きららドーム 垂水市 田神 3000   

【協力内容】 血糖測定、療養支援、チラシ配り、待ち時間誘導など（当日打ち合わします） 

【申し込み】 下記、申し込みフォームより、お申込みください。 

【昼  食】 お弁当とお茶を準備しております。 

【交 通 費】 1000 円支給致します。 

【そ の 他】 保険加入しています（個人の支払いはありません）。 

       更新単位；５単位取得できます。 


